

**BILANS sporządzony na dzień: 31.03.2021**

Lp.	AKTYWA	Stan na		Lp.	PASYWA	Stan na	
		31.03.2021	01.01.2021			31.03.2021	01.01.2021
A.	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>52 091 359,07</b>	<b>52 233 932,23</b>	A	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>34 907 719,88</b>	<b>32 675 572,68</b>
I.	Wartości niematerialne i prawne	4 230,19	5 502,70	I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	35 175 500,00	35 175 500,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2.	Wartość firmy				nadwyżka wartości sprzedaży nad wartością nominalną udziałów		
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	4 230,19	5 502,70	III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	10 755,18	10 755,18
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				w tym, z tytułu aktualizacji wyceny wartości godziwej		
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	52 087 128,88	52 228 429,53	IV	Pozostałe fundusze rezerwowe, w tym	120,87	120,87
1.	Środki trwałe	48 830 448,43	49 161 180,29		tworzone zgodnie z umową /statutem spółki		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	497 127,47	497 127,47		na udziały (akcje) własne		
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	47 312 719,36	47 611 731,48	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	388,86	-2 510 803,37
c)	urządzenia techniczne i maszyny	725 694,31	733 337,46	VI	Zysk (strata) netto	-279 045,03	
d)	środki transportu	282 932,92	306 184,42	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		
e)	inne środki trwałe	11 974,37	12 799,46	B	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>22 175 027,05</b>	<b>22 615 828,97</b>
2.	Środki trwałe w budowie	3 256 680,45	3 067 249,24	I	Rezerwy na zobowiązania		
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie			1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
III.	Należności długoterminowe			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		
1.	Od jednostek powiązanych				długoterminowa		
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				krótkoterminowa		
3.	Od pozostałych jednostek			3	Pozostałe rezerwy		
IV.	Inwestycje długoterminowe				długoterminowe		
1.	Nieruchomości				krótkoterminowe		
2.	Wartości niematerialne i prawne			II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe			1	Wobec jednostek powiązanych		
a)	w jednostkach powiązanych			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
-	udziały lub akcje			3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe			a)	kredyty i pożyczki		0,00

- udzielone pożyczki			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
- inne długoterminowe aktywa finansowe			c)	inne zobowiązania finansowe		
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			d)	zobowiązania wekslowe		
- udziały lub akcje			e)	inne		
- inne papiery wartościowe			III.	Zobowiązania krótkoterminowe	908 668,51	1 238 712,18
- udzielone pożyczki			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych		
- inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności		
c) w pozostałych jednostkach				do 12 miesięcy		
- udziały lub akcje				powyżej 12 miesięcy		
- inne papiery wartościowe			b)	inne		
- udzielone pożyczki			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
4. Inne inwestycje długoterminowe				do 12 miesięcy		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe				powyżej 12 miesięcy		
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	inne		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe			3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	892 831,80	1 222 830,47
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>4 991 387,86</b>	<b>3 057 469,42</b>	a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
I. Zapasy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1. Materiały	244 519,65	180 752,59	c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności;	714 086,78	1 068 781,03
3. Produkty gotowe				do 12 miesięcy	714 086,78	1 068 781,03
4. Towary				powyżej 12 miesięcy		
5. Zaliczki na dostawy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
II. Należności krótkoterminowe	3 440 003,03	751 664,99	f)	zobowiązania wekslowe		
1. Należności od jednostek powiązanych			g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	150 009,72	128 557,69
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			h)	z tytułu wynagrodzeń	2 760,32	500,77
- do 12 miesięcy			i)	inne	25 974,98	24 990,98
- powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne	15 836,71	15 881,71

b)	inne			IV	Rozliczenia międzyokresowe	21 266 358,54	21 377 116,79
2.	Należności od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				1 Ujemna wartość firmy		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			2	Inne rozliczenia międzyokresowe	21 266 358,54	21 377 116,79
	- do 12 miesięcy				długoterminowe	21 266 358,54	21 377 116,79
	- powyżej 12 miesięcy				krótkoterminowe		
b)	inne						
3	Należności od pozostałych jednostek	3 440 003,03	751 664,99				
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	700 452,76	640 549,28				
	- do 12 miesięcy	700 452,76	640 549,28				
	- powyżej 12 miesięcy						
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpiec. społ.zdrow. i innych świad.	227 034,53	109 792,20				
c)	inne	2 512 515,74	1 323,51				
d)	dochodzone na drodze sądowej						
III.	Inwestycje krótkoterminowe	217 375,22	1 568 938,26				
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	217 375,22	1 568 938,26				
a)	w jednostkach powiązanych						
	- udziały lub akcje						
	- inne papiery wartościowe						
	- udzielone pożyczki						
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach						
	- udziały lub akcje						
	- inne papiery wartościowe						
	- udzielone pożyczki						
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	217 375,22	1 568 938,26				
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	217 375,22	1 568 938,26				
	- inne środki pieniężne						
	- inne aktywa pieniężne						
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 089 489,96	556 113,58				
C.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy						
D.	Udziały i akcje własne						
Aktywa razem		57 082 746,93	55 291 401,65		Pasywa razem	57 082 746,93	55 291 401,65

Miękinia, dnia 10.05.2020 r.

Prokurent  
Aneta Krupiwńska

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
 sporządzony za okres od 01.01.2021 roku do 31.03.2021 roku

LP.	Wyszczególnienie	31.03.2021	31.03.2020
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>2 891 616,18</b>	<b>2 321 625,16</b>
	– od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 891 616,18	2 321 625,16
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>3 285 471,41</b>	<b>2 763 153,62</b>
I.	Amortyzacja	425 480,32	476 561,25
II.	Zużycie materiałów i energii	481 546,69	392 202,21
III.	Usługi obce	1 202 974,94	912 785,47
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	155 152,08	127 568,11
	– podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	832 836,93	681 537,43
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	161 001,21	136 754,01
	- w tym emerytalne	157 394,21	129 603,16
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	26 479,24	35 745,14
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>-393 855,23</b>	<b>-441 528,46</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>111 074,66</b>	<b>133 601,21</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	40,65	0,00
II.	Dotacje	106 426,14	126 748,94
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	4 607,87	6 852,27
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>121,61</b>	<b>65 385,26</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	121,61	65 385,26
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	<b>-282 902,18</b>	<b>-373 312,51</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>3 861,19</b>	<b>3 713,82</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
	- w tym w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	3 861,19	3 713,82
	– od jednostek powiązanych		
	- w tym w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
	- w tym jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji		
V.	Inne		
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>4,04</b>	<b>1 378,85</b>
I.	Odsetki, w tym:	4,04	1 378,85
	– dla jednostek powiązanych		
II.	Strata ze zbycia aktywów finansowych		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne		
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-279 045,03</b>	<b>-370 977,54</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>		
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku</b>		
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I–J–K)</b>	<b>-279 045,03</b>	<b>-370 977,54</b>

Miękinia, 10.05.2021 r.

Prokurent  
*Aneta Krępiwnicka*